
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 I°  SETTORE  Amministrativo Culturale e
Scolastico

SERVIZIO I – SEGRETERIA AA.GG. – ASSISTENZA
ORGANI ISTITUZIONALI - URP

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 179 del 28/05/2020

   DETERMINA  N.   562    DEL 28/05/2020 - (Registro gen.)

                                                                                                          

OGGETTO:  Liquidazione canone per  abbonamento al  servizio
internet  “La  Gazzetta  degli  Enti  Locali”  –  Maggioli  Editore  –
Anno 2020 fattura nr.0002112195/2020

 



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai  sensi  dell’art.6  della  L.  241/90,  dell’art.  5  della  l.r.  10/91,  dell’art.  6  della  L.R.  7/19,  del
Regolamento comunale di  organizzazione e  delle  Norme per  la  prevenzione della  corruzione e
dell’illegalità,  propone l’adozione  della  seguente determinazione,  di  cui  attesta  la  regolarità  e
correttezza  del  procedimento  svolto  e  per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,
contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. Dichiara, altresì, l’insussistenza
di  relazioni  di  parentela  o  affinità,  situazioni  di  convivenza  o  frequentazioni  abituali  tra  il
medesimo ed il destinatario del presente provvedimento.
  
VISTO il Regolamento di Contabilità di questo Comune;

Premesso che  il Comune di Cinisi è abbonato al Servizio internet La Gazzetta degli Enti Locali, che
viene  consultata  frequentemente  sia  dagli  uffici  che  dagli  amministratori,  con  enormi  vantaggi
derivanti  da  un’informazione  completa  ed  operativa,  consentendo  un  aggiornamento  su  tutte  le
novità normative;

VISTA la  determinazione  n.  206  del  17/02/2020  con  la  quale  si   è  proceduto  a  rinnovare
l’abbonamento del suddetto servizio anche per il 2020;

DARE ATTO CHE con la medesima determina si impegnava la somma complessiva  di € 427,00
Cod. Cig: ZA12B97775, alla missione 01021.03.0330,  relativa al pagamento del canone;

VISTA la fattura n. 6345 del 19/03/2020, lotto 398147312, per un totale di € 427,00 comprensivo
di Iva, pari ad  € 77,00;

VISTO il DURC, acquisito in data 27/05/2020, prot. n. INAIL_20228363 con scadenza validità
05/06/2020;

Dare atto che l’obbligazione è divenuta esigibile;

Ritenuto procedere alla liquidazione della fattura di cui sopra;

P R O P O N E

Di liquidare la somma di € 350,00, quale canone di abbonamento al Servizio internet La Gazzetta
Enti  Locali  anno  2020, alla  Maggioli  SpA,  mediante  bonifico  bancario  Cod.  Iban:
IT95O0310413200000000820527, imputando la somma alla missione 01021.03.0330;

Procedere al pagamento di  €. 77,00  IVA in conto Erario  ai sensi del comma 629 della legge di stabilità
2015 n. 190/2014;

- DARE ATTO che l’obbligazione cui il presente provvedimento si riferisce è divenuto esigibile;

 

Il Responsabile del Procedimento
     M. Giambanco



IL RESPONSABILE DEL SETTORE  “Amministrativo Socio - Culturale”   

 - Vista la proposta che precede;
  - Vista la Determina Sindacale n. 12 del 01/07/2019;
-  Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi Dichiara, altresì,
l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni abituali
tra il medesimo ed il destinatario del presente provvedimento.
Dà atto  che nel presente provvedimento non si integra la fattispecie di conflitto d’interesse, anche 
potenziale, di cui all’art. 6 della L.R. 7/2019. 

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

                                                                       Il Responsabile del Settore
     D.ssa C. Palazzolo



                                                                         

 Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 12,
della L.R. 30/2000.

Cinisi li _______________                  
                                                                    Il Responsabile del Settore Finanziario
                                                                              _____________________

La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale
     O      Secondo Settore – Servizi a rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici e Urbanistica
     O      Quarto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione
     O      Quinto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario/Direttore
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Difensore Civico
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il SegretarioComunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________




	COMUNE DI CINISI
	I° SETTORE Amministrativo Culturale e Scolastico
	DETERMINA N. 562 DEL 28/05/2020 - (Registro gen.)
	
	
	IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
	P R O P O N E
	DETERMINA
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________








